
Géčkem to v Růžodole nekončí 

 

 

31.10.2007 

Liberec: Ve čtvrtek 1.11.07, otevírá nákupní 
centrum GÉČKO, ovšem tím celá zóna ještě 
nekončí. Už v příštím roce by tu měla 
vzniknout restaurace KFC s oblíbeným 
Drive, dále společnost TK-Development zde 
již začalo budovat svůj nákupní park. 

Tento nákupní park by měl vzniknout ve 
dvou etapách. Bude mít samostatnou parkovací plochu a vstupovat se bude do obchodů přímo 
z parkoviště, nikoliv pak z vnitřní pasáže, jak je dnes zvykem v obchodních centrech. Další 
prodejna, která má vzniknout a otevřít v roce 2008 je specializovaná prodejna SIKO 
Koupelny. 

Do budoucna a však datum není dosud 
známo, zde vznikne velkoplošný baumarket 
nejspíš BAUHAUS. No a pak pochopitelně 
výrobní a skladové areály v průmyslové 
zóně. Výhodou této zóny je skvělá 
dostupnost. 

V Liberci vznikají i další projekty, ve 
výstavbě je nákupní galerie Liberec Plaza na 
Šaldově náměstí; OC FÓRUM v první etapě 

na Fügnerově ulici. Otevírat by se měli na podzim příštího roku. Na okraji Liberce však 
nesmíme vynechat rozšiřované nákupní centrum Nisa Liberec v Doubí, které bude největším 
mimo Prahu. Otevírat se bude v říjnu 2008.  

 

V plánech je ještě nákupní galerie Liberec na 
Perštýně. To jestli vznikne je však otázka, 
nákupní prostředí v Liberci bude velké a na 
tomto faktu již pohořel projekt centra 
Promenáda po bývalé Textilaně. Pozemek je 
nyní na prodej a co zde vznikne, je otázka. 

liberec-mesto.estranky.cz, 31.10.2007 autor: Petr Čihák 

 


